О присвоении адреса земельному участку

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2014
                              № 19

с.Берея

 1 / 3

О присвоении адреса земельному участку

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с пунктом 2 статьи 7, пунктом 8 статьи  15 Федерального Закона от
24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,
руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 04.02.2010 года № 42 «Об утверждении порядка ведения
государственного кадастра недвижимости», Уставом  Береинского сельсовета,
рассмотрев заявление гражданки  Волковой Надежды Захаровны  о присвоении адреса
земельному участку,

постановляю:

1. Присвоить земельному участку  площадью 1500,0 кв.м.,                                     категория
земель – «земли населенных пунктов», разрешенное использование – «земельные
участки, предназначенные для обслуживания жилого дома», местоположение:
установлено относительно ориентира расположенного  в границах участка, почтовый
адрес ориентира: Амурская область, Шимановский район, с.Берея, ул.Почтовая, 11.

 2 / 3

О присвоении адреса земельному участку

Глава сельсовета
       А.И.Иванченко

 3 / 3